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Dz-06.0021.2.6.2023 

 

PROTOKÓŁ 
Z 32 POSIEDZENIA STACJONARNEGO KOMISJI REWIZYJNEJ 

 

w dniu 23 stycznia 2023 r. 
Skład komisji 

 

 

 

 

 

 

Posiedzenie stacjonarne odbyło się 23.I w godz. od 18:30 do 19:20. 
Posiedzenie prowadził: Tomasz Fabiańczyk 
 
Lista obecności - w załączeniu  
 
Proszę wpisać każdą z omawianych spraw i odpowiadający jej:  
wniosek, opinię lub projekt uchwały wraz z wynikiem głosowania 
 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie Porządku Obrad 

 

Wniosek o dodanie punktu: Decyzja w sprawie zdalnego trybu obradowania Komisji 

Rewizyjnej Rady Dzielnicy VI Bronowice 

Marcin Rzeszowski – ZA 
Ryszard Kulczycki  – nieobecny 
Tomasz Fabiańczyk – ZA 
Janusz Sitarski – ZA 
 
Dodano pkt 3. Do Porządku Obrad - Decyzja w sprawie zdalnego trybu obradowania Komisji 

Rewizyjnej Rady Dzielnicy VI Bronowice 
 

Porządek Obrad został przyjęty i przedstawia się następująco: 
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Decyzja w sprawie zdalnego trybu obradowania Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy VI 

Bronowice 
4. Omówienie odpowiedzi Zarządu RD6 oraz Przewodniczących Komisji na podstawie wniosku 

o sprawdzenie obecności członków Zarządu na posiedzeniach Zarządu, Komisji 
Merytorycznych oraz Sesji RDVI. 

5. Ustosunkowanie się do wniosku o sprawdzenie obecności j.w. 
6. Przygotowanie do oceny pracy Rady Dzielnicy VI oraz Zarządu za rok 2022 – realizacja 

wniosków i zaleceń Komisji Rewizyjnej w roku 2022. 
7. Sprawy bieżące. 

IMIĘ I NAZWISKO 

TOMASZ FABIAŃCZYK 

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 

RYSZARD KULCZYCKI 

MARCIN RZESZOWSKI 

JANUSZ SITARSKI 

WICEPRZEWODNICZĄCY KOMISJI 
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8. Oświadczenia i komunikaty. 
9. Zamknięcie posiedzenia. 

 
Marcin Rzeszowski – ZA 
Ryszard Kulczycki  – nieobecny 
Tomasz Fabiańczyk – ZA 
Janusz Sitarski – ZA 

 
AD3. Ze względu bieżącą interpretację prawną członkowie Komisja uważają, że ze względu na 
aktualny stan zagrożenia epidemicznego, oraz okres zwiększonej liczby infekcji wirusowych o 
różnym podłożu, celowym byłoby przejście w przypadku prac Komisji Rewizyjnej na tryb zdalny do 
dnia 31.03.2023r. 
 
Decyzja w sprawie zdalnego trybu obradowania Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy VI Bronowice 
Na podstawie art. 15zzx ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2095 
z późn. zm.): 
§1. Komisja Rewizyjna Rady Dzielnicy VI Bronowice decyduje o zdalnym trybie 
obradowania w trakcie posiedzeń zwyczajnych rozpoczynających się od dnia 24 stycznia 2023r. do 
dnia 31 marca 2023 r. z zastrzeżeniem §2 
§2. Decyzja o zdalnym trybie obradowania obowiązuje pod warunkiem obowiązywania w 
chwili rozpoczęcia danego posiedzenia stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii, 
o którym mowa w art. 15 zzx ust.1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. 
Uzasadnienie: 
W związku z wejściem w życie z dniem 10 listopada 2022 r. zmiany art. 15 zzx ustawy ustawy z dnia 
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych wprowadzone zostały nowe zasady decydowania o zdalnym trybie 
obradowania. W myśl nowych przepisów o zdalnym trybie obradowania decyduje organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego albo inny organ działający kolegialnie, 
w głosowaniu jawnym. 
 

Marcin Rzeszowski – ZA 
Ryszard Kulczycki  – nieobecny 
Tomasz Fabiańczyk – ZA 
Janusz Sitarski – ZA 

 
 
AD 4 oraz AD 5 Omówienie odpowiedzi Zarządu RD6 oraz Przewodniczących Komisji na podstawie 
wniosku o sprawdzenie obecności członków Zarządu na posiedzeniach Zarządu, Komisji 
Merytorycznych oraz Sesji RDVI. 
 
Dołączył Pan Ryszard Kulczycki. 
 
Przewodniczący poinformował członków Komisji Rewizyjnej, że na chwilę obecną otrzymano 
odpowiedzi Zarządu RDVI, oraz Komisji Zdrowia.  
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Przewodniczący otrzymał zapewnienie pozostałych Przewodniczących Komisji o podjęciu tych 
tematów na najbliższych posiedzeniach. 
Decyzja o przeniesieniu punktu 4 obrad oraz punktu 5 dotyczącego ustosunkowania się do 
odpowiedzi na kolejne posiedzenie Komisji Rewizyjnej 
 

Marcin Rzeszowski – ZA 
Ryszard Kulczycki  – ZA 
Tomasz Fabiańczyk – ZA 
Janusz Sitarski – ZA 

 
AD6. Przygotowanie do oceny pracy Rady Dzielnicy VI oraz Zarządu za rok 2022 – realizacja 
wniosków i zaleceń Komisji Rewizyjnej w roku 2022. 
 
Ocena pracy związana jest także z punktem 4 oraz 5 dzisiejszego posiedzenia. 
Pan Janusz Sitarski przygotuje na kolejną Komisję podsumowanie realizacji zaleceń Komisji 
Rewizyjnej przez Zarząd Rady Dzielnicy VI 
 
AD 7 Sprawy bieżące. 
 
Informacja: na Komisji Zdrowia pozytywnie zaopiniowano propozycję Rady Seniorów o 
uzupełnieniu Statutu Rady Dzielnicy o dodatkowy punkt pozwalający na adresowanie zadań 
budżetowych dla seniorów. 
  
AD 8. Brak oświadczeń i komunikatów 
Brak oświadczeń i komunikatów. 
 
AD 9. Posiedzenie zamknięto. 
 

 

PROTOKOLANT     PRZEWODNICZĄCY 

 Tomasz Fabiańczyk     Tomasz Fabiańczyk 


